— 1 —

关于印发《吉利学院本科教学工作合格评估支
撑材料目录清单指南（2.0 版）》的通知

评建字〔2025〕7 号

各单位：

国家本科教学工作合格评估是我校当前工作的重中之重，而

完备、规范、详实的支撑材料是确保评估顺利通过的关键所在。

支撑材料不仅是评估专家了解我校教学工作实际情况的重要依

据，更是全面展示我校教学成果与特色优势的重要载体。

为全面推进我校本科教学工作合格评估工作，前期学校印发

了《吉利学院本科教学工作合格评估支撑材料目录清单指南》。

在与各评建工作专项组进行一对一沟通并充分听取各单位修改

意见后，学校对目录清单进行了调整修改，现将《吉利学院本科

教学工作合格评估支撑材料目录清单指南（2.0 版）》予以印发。

请全校各相关单位务必高度重视，严格按照《吉利学院本科

教学工作合格评估支撑材料目录清单指南（2.0 版）》的要求做

好评建工作，认真梳理、整理、完善本单位的支撑材料，确保材

料的完整性、准确性和规范性。各单位要明确责任分工，加强协

作配合，按时保质完成各项任务，为学校本科教学工作合格评估

提供坚实有力的支撑。

特此通知。

— 2 —

附件：吉利学院本科教学工作合格评估支撑材料目录清单指

南（2.0 版）

评建办公室

2025 年 4 月 7 日

	关于印发《吉利学院本科教学工作合格评估支撑材料目录清单指南（2.0版）》的通知